
Número 184 Martes 13 de Agosto  Año 2013

DE LA PROVINCIA DE TOLEDO
Depósito Legal: TO - 1 - 1958                                                 Franqueo Concertado: Núm. 45/2

A Y U N T A M I E N T O S

VILLANUEVA DE ALCARDETE

Notificación resolución sobre expediente de baja de oficio por inscripción indebida en el
padrón municipal

Por el presente se comunica a los interesados que a continuación se relacionan que el Sr.
Alcalde, con fecha 27 de Junio de 2013, ha dictado la siguiente resolución:

Visto el informe de comprobación de los hechos que ha sido emitido con fecha 3 de
junio de 2013 por la Policía Municipal, en el que se pone de manifiesto que los ciudadanos
extranjeros, vecinos de este Municipio, que en relación adjunta se detallan, no cumplen
con los requisitos mínimos (residencia habitual), establecidos en el artículo 54 del Real
Decreto 1690 de 1986, de 11 de julio, por el que se aprueba el Reglamento de Población y
Demarcación Territorial de las Entidades Locales.

Examinada la documentación que le acompaña, visto el informe de Secretaría de fecha 4 de
junio de 2013, y de conformidad con lo establecido en el artículo 21.1.s) de la Ley 7 de 1985, de
2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, resuelvo:

Primero. Iniciar expediente de baja de oficio, por la inscripción indebida en el padrón Municipal
de este Ayuntamiento de los ciudadanos extranjeros que figuran empadronados en este
Municipio y que a continuación se relacionan:
Distrito  Hoja Nombre Apellidos Calle

01/001/0835 MARIANA ADINA CHIFOR NAVARRA, 24
01/001/0812 AUGUSTIN-CATALIN  TAMAZLICARU HUERTAS, 11
02/001/0760 EDUARD-MIHAI RAUREANU SAN ROQUE, 18
01/001/0696 MIHAI BOBOC LARA, 17
02/001/0766 MARIA ADUMITROAEI JUAN CARLOS I, 38
02/001/0661 GHEORGHITA TOFEI LA PUEBLA, 13
01/001/0917 SARA-MADALINA COJOCARIU RAQUETA, 5- PUERTA A
02/001/0814 GEORGETA ADRIANA PERZSI ESCUELAS, 4
02/001/0630 RARES ADRIAN MARIN MIGUEL MORLAN, 42-1° A
02/001/0906 MARIA DANIELA COSTINAS CUENCA, 40
02/001/0705 CRISTIAN ALEXANDRU SAVU RONDA, 2-1°E
01/001/0751 IONEL STOICA PICASSO, 6
01/001/0751 CONSTANTIN STOICA PICASSO, 6
02/001/0974 CRISTIAN BUSUIOC SAN JORGE, 16 BIS
01/001/0670 GABRIEL MARIN CERVANTES, 2-1° B
01/001/0679 CRISTIAN PAUL BRADEA PILANCON, 36
01/001/0705 FLORINA SAMFIR CERRILLO, 5
01/001/0805 ZSOLT IOAN CSEHI CERVANTES, 2-1° C
02/001/0974 AURELIA IULIANA TOMA SAN JORGE, 16 BIS
01/001/0833 CRISTIAN MUNTEAN DOCTOR FLEMING, 4
02/001/0707 CONSTNTIN RAZVAN DOCHIU RAMON Y CAJAL, 2-2° B
02/001/0709 MIRELA ILIE RAMON Y CAJAL, 2-2° A
01/001/0922 LETICIA SCORTANU HERNAN CORTES, 1
02/001/0630 NECULAI CRETU MIGUEL MORLAN,42-1° A
02/001/0709 GABRIEL ILIE RAMON Y CAJAL, 2-2° A
01/001/0616 TRATAN DARINGA CERVANTES, 2-2° C
01/001/0603 IOSIA POP LUNA, 21
01/001/0729 GHEORGHE BLADA CERVANTES, 29
01/001/0835 IONATAN VASILE CHIFOR NAVARRA, 24
02/001/0883 CONSTANTIN PINTEA COLON, 2
01/001/0835 VASILE CHIFOR NAVARRA, 24
01/001/0677 PETRU BAIDOC CERRILLO, 3
01/001/0824 STEFAN DUMITRAS LARA, 23
02/001/0854 PETRU VIOREL BOGDAN LAS CRUCES, 2
01/001/0815 MARIANA BACHIS HERNAN CORTES, 34



B.O.P. de Toledo13 Agosto 2013 Número 184

01/001/0760 MARIA TANDUREL NAVARRA, 17
01/001/0745 GHEORGHE GAVRIL CERVANTES,2-3° c
02/001/0489 VIORICA RIMBULEA NAVAJILLOS, 7
02/001/0806 MARIN URSU CALDERON DE LA BARCA,9- 2°
01/001/0562 RENE PEREZ REYES ACEÑA, 1
02/001/0676 MARCELA CARDONA MURCIA CIUDAD REAL, 24
02/001/0676 RAUL FERNANDO GARCIA GONZALEZ CIUDAD REAL, 24

Segundo. Dar audiencia a los vecinos anteriormente mencionados, por plazo de quince
días, para que presenten las alegaciones y documentos que estimen pertinentes. En caso de no
recibir contestación en el citado plazo, se darán las correspondientes bajas de oficio.

La presente publicación en edicto se realiza a los efectos señalados en el artículo 59 de la
Ley 30 de 1992, como consecuencia del intento fallido de notificación.

Villanueva de Alcardete 28 de junio de 2013.- El Alcalde, Ricardo Santiago Díaz.
N.º I.-7483


